南口商店会組合員各位

自由が丘商店街振興組合

理  事  長  原  武

南口商店会長 岡田 一弥

自由が丘スタイルゴミ袋販売所変更のお知らせ

拝啓

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は自由が丘商店街振興組合事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃皆様にご利用頂いている「自由が丘スタイル（ゴミの出し方）」ですが、こ

れまで長きにわたりゴミ袋販売所としてご協力頂いた『ふとんのいづみやさん』での販

売が終了することとなりました。

これからは『ふとんのいづみやさん』に代わり、南口商店会内では

フレル・ウイズ自由が丘店内 3 階「My Life Mart」で販売いたします。

「自由が丘インフォメーションセンター」でもこれまで通り販売しておりますので、よ

ろしくお願いいたします。

なお、いづみやさんでの販売は 2021 年 12 月 30 日までとなります。ご理解とご了

承をお願いいたします。

●ご不明な点は振興組合（       03-3717-4541）までお問い合わせください。